ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 4325 от 25.06.2015
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 13.10.2011
№ 6884 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление информации
о порядке предоставления
жилищно-коммунальных услуг населению»
В соответствии с постановлением Администрации города от 25.10.2010                  № 5591 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с последующими изменениями), распоряжениями Администрации города от 18.03.2013 № 538 «Об утверждении                  регламента взаимодействия муниципального казенного учреждения «Хозяйственно- эксплуатационное управление» с Администрацией города и ее структурными    подразделениями по осуществлению функций по организационному и документационному обеспечению» (с последующими изменениями), от 30.12.2005 № 3686              «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 13.10.2011 № 6884              «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» (с изменениями от 24.07.2012 № 5619, 11.02.2013 № 786, 03.12.2013 № 8733) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. Абзац двенадцатый пункта 2.2.1 изложить в следующей редакции:
«Специалист муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управление», ответственный за прием и регистрацию документов, заявлений (обращений) 52-44-15, 52-44-43, кабинет 419».
1.2. Абзац третий пункта 3.3.3 изложить в следующей редакции:
«- направление промежуточного ответа – уведомления о продлении срока         рассмотрения заявления (обращения), в случаях, требующих проведения                       специальной проверки, истребования дополнительных материалов, принятия             других мер. Промежуточный ответ направляется заявителю заблаговременно             (не позднее, чем за 3 дня до истечения срока). Окончанием срока рассмотрения                                         заявления (обращения) считается дата направления письменного ответа заявителю.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                       постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города

       Д.В. Попов